深
圳
南
天
星
Kinetis KL16 子家族 MKL16ZxxxVFM4
基于 48 MHz Cortex-M0+的微控制器 MKL16ZxxxVFT4
MKL16ZxxxVLH4

Freescale 保留更改可能需要的详细规格的权利，以允许改进其产品的设计。© 2013–2014
Freescale Semiconductor, Inc.保留所有权利。
订购信息 1
记忆部件号
闪存（KB） SRAM（KB）
I\O 的最大数量
Freescale Semiconductor, Inc. 文件编号：KL16P64M48SF5
数据表：技术数据 Rev 5 08/2014
深圳市南天星电子科技有限公司 专注NXP推广
www.soustar.com.cn, 13632858587
深
圳
南
天
星
Kinetis KL16 Sub-Family, Rev5 08/2014.
Freescale Semiconductor, Inc.
MKL16Z32VFM4 32 4 28
MKL16Z64VFM4 64 8 28
MKL16Z128VFM4 128 16 28
MKL16Z32VFT4 32 4 40
MKL16Z64VFT4 64 8 40
MKL16Z128VFT4 128 16 40
MKL16Z32VLH4 32 4 54
MKL16Z64VLH4 64 8 54
MKL16Z128VLH4 128 16 54
1.要确认可订购部件号的当前可用性，请访问 Http://www.freescale.com 并执行部件号搜索。
相关资源
类型 描述 资源
选择器指南 Freescale Solution Advisor 是一个基于网络的工具，具有交互式应